АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕПЛО-ОГАРЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.08.2015 № 697
О создании  Экспертной группы по внедрению Стандарта деятельности органов местного самоуправления

муниципальных образований Тульской области

по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в муниципальном образовании  Тепло-Огаревский  район
 В  соответствии  с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава муниципального образования Тепло-Огаревский район администрация муниципального образования Тепло-Огаревский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать  Экспертную группу по внедрению Стандарта деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Тульской области по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в муниципальном образовании Тепло-Огаревский район (приложение).

2. Разместить  постановление  на официальном сайте администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район.

        3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Заместитель главы администрации
     муниципального образования
          Тёпло-Огарёвский район
	Н.В.Лобачева

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Тепло-Огаревский район

 от  18.08. 2015  № 697
Состав Экспертной группы

по внедрению Стандарта деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Тульской области

по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в муниципальном образовании Тепло-Огаревский район
(далее – Экспертная группа)

	Степанов

Евгений Анатольевич
	-
	индивидуальный предприниматель, руководитель  Экспертной группы
(по согласованию)

	Члены Экспертной группы:

	Александров

Иван Михайлович

	-
	индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	Евстратов

Николай Васильевич

	-
	директор ООО «Большая Дубарва»
(по согласованию)

	Жукова Оксана Николаевна

	директор ООО «Горьковское»

(по согласованию)

	Левин

Сергей Анатольевич
	-
	индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	Логвинов

Сергей Анатольевич
	-
	директор ООО «Нива» (по согласованию)

__________________________________________